ses e 20 (vinte) dias, acontar de 02 de janeiro de 2023, inclusive, conforme previsão no contrato 
administrativo, e com fulcro no permissivo legal do artigo 57, da Lei nº 8.666/93

II – CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
II – O Valor global corresponde a prorrogação do Contrato Administrativo nº 001.03/2022 

FMS, R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais).

III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 001.03/2022 FMS, 
desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo. E, por estarem 
assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 01 ao contrato administrativo nº

[...]

a contar de 02 de janeiro de 2023, inclusive, conforme previsão no contrato administrativo, e com 
fulcro no permissivo legal do artigo 57, da Lei nº 8.666/93

II – CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
II – O Valor global corresponde a prorrogação do Contrato Administrativo nº 001.07/2022 FMS, 

R$ 109.40000 (Cento e nove mil e quatrocentos reais).
III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 001.07/2022 FMS, 

desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo. E, por estarem

[...]

ses, acontar de 02 de janeiro de 2023, inclusive, conforme previsão no contrato administrativo, e 
com fulcro no permissivo legal do artigo 57, da Lei nº 8.666/93

II – CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
II – O Valor global corresponde a prorrogação do Contrato Administrativo nº 001.08/2022 

FMS,R$ 83.160,00 (oitenta e três mil cento e sessenta reais).
III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 001.08/2022 FMS, 

desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.
E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 01 ao contrato

[...]

meses, acontar de 02 de janeiro de 2023, inclusive, conforme previsão no contrato administra-
tivo, e com fulcro no permissivo legal do artigo 57, da Lei nº 8.666/93

II – CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
II – O Valor global corresponde a prorrogação do Contrato Administrativo nº 001.09/2022 

FMS, R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais).
III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 001.09/2022 FMS, 

desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.
E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 01 ao con-

[...]

janeiro de 2023, inclusive, conforme previsão no contrato administrativo, e com fulcro no per-

missivo legal do artigo
57, da Lei nº 8.666/93
II – CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
II – O Valor global corresponde a prorrogação do Contrato Administrativo nº 001.12/2022 

FMS, R$ 12.100,00 (doze
mil e cem reais).
III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 001.12/2022 FMS, 

desde que não
contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.
E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 01 ao contrato

[...]

de 2023, inclusive, conforme previsão no contrato administrativo, e com fulcro no permissivo 

legal do artigo 57, da
Lei nº 8.666/93
II – CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
II – O Valor global corresponde a prorrogação do Contrato Administrativo nº 002.07/2022 

FMS, R$ 187.500,00
(cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais).
III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 002.07/2022 FMS, 

desde que não
contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.
E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 01 ao contrato